
                              

Årsrapport 2024. 
  
  
Allmänt. 
Hangaren- Hot Sport Center fyller en mycket viktig uppgift med att i en nykter och drogfri 
miljö erbjuda barn och ungdomar en socialt trygg mötesplats för en meningsfull fritid och 
fysisk aktivitet.  
Verksamheten som bedrivs på ideell grund vänder sig i huvudsak till barn och ungdomar i 
olika åldrar. Den har därför en viktig roll i det preventiva arbetet med att förhindra att unga 
människor fångas upp i destruktiva miljöer och drogberoende.  
Ett mål för oss är att våra medlemmar och besökare skall känna glädje och gemenskap och 
att vi därmed kan vara en ljuspunkt som ger hopp och framtidstro. Det gäller i hög grad även 
i vår roll som arbetsgivare där vi utgör en trygg och anpassad miljö för det flertal av vår 
personal som av olika skäl har behov av arbetsmarknadsstöd och även alla de som får 
praktik, arbetsträning och gör samhällstjänst hos oss.  
Då vi inom ramen för vårt IOP-avtal med kommunen numera också har skötsel- och 
tillsynsansvar för Wahlbeckshallen och ett visst service- och tillsynsansvar för den nya 
airdomen har vi även kunnat ökat antalet anställda. 
 
I ambitionen att tillmötesgå behovet av aktiviteter även under skolloven har vi i år ökat 
antalet öppetdagar under sommaren.   
 
Vi anser oss därför väl ha levt upp till de mål som vår samarbetspartner Linköpings Kultur 
och Fritidsnämnd har för Hangaren. Vi har även uppnått våra egna mål för uppdraget och vår 
egen verksamhet. Kvaliteten på både anläggning, service och tillgänglighet har varit fortsatt 



hög. Den sociala miljön har fungerat bra och trivseln bland besökarna har varit 
genomgående god. 
 
 
Besöksutveckling 
 
Hela anläggningen har under året haft 54500 besök vilket är en ökning i f t 2023 med 4132 
besökare och därmed det mest välbesökta året under de senaste 15 åren. 
  
Skatehall,gymnastiksal,konferensrum  
I skatehallen bedrivs fem olika sporter; skateboard, inlines, BMX-cykel ,MTB-cykel och 
kickbike (scooter). 
Antalet aktivitetsbesök i skatehallens öppna verksamhet har i jämförelse med föregående år 
minskat något. Från 8088 år 2023 till  7910  besök 2024. I de uthyrningsbara delarna av 
huset har antalet aktivitetsbesök dock varit betydligt fler än ett normalår. Vid 1808  uthyrda 
timma har det vari 12439 aktivitetsbesök. 
 
Antalet flickor som deltagit i skatehallens organiserade aktiviteter har under året minskat 
något beroende på ledarbrist vid våra sk tjejkvällar. I vår öppna verksamhet utan 
medlemskrav har besöksantalet dock varit relativt oförändrat. Genomgående har dessutom 
andelen flickor varit större vid våra externa än våra övriga aktiviteter  
    
Som vanligt har vi haft många spontanbesökare  i huset som inte deltagit i någon speciell 
aktivitet utan tex bara besökt vårt Cafe. Med kravet på att barn under 10 år alltid måste ha 
en vuxen i sällskap när man deltar i våra aktiviteter har fler vuxna kommit att vistas i 
anläggningen. Många kommer också bara för att umgås och titta på våra aktiviteter. Genom 
att vi själva eller gemensamt med andra aktörer genomfört ett antal evenemang utöver det 
som ingår i vårt uppdrag har vi också fått fler besökare.   
    
 
Klätterhall 
Klätterklubben (LKK) har under året haft 34151 aktivitetsbesök vilket är en ökning med 7440 
jämfört med 2023 . Av dessa var 17977 besök till den öppna verksamheten och 16174 
medlemsbesök och abonnemang.  
 
Bokningar, abonnemang och uthyrningar. 
Till de uthyrningsbara lokalerna i huset har varit uthyrda i 1609 timmar vilket är 311 timmar 
fler än 2023.  

Gymnastiksalen har varit uthyrd sammanlagt 900 timmar vilket är 170 timmar fler än 
2023.Uthyrningen har i huvudsak varit till föreningar som hyr terminsvis.  Konferensrummet 
har varit uthyrt 477 timmar vilket är en minskning med 190 timmar. Vilket beror på att Ibn 
rushd av ekonomiska skäl tvingats dra ner på sin förhyrning. Skatehallen har varit externt 
uthyrd i 171 timmar. Det är 8 timmar färre än 2023. Det har också varit 3 sk nattbokningar 
vilket innebär grupputhyrningar under hela nätter från kl 20.00 på kvällen till 08.00 på 
morgonen.   



Arrangemang och särskilda aktiviteter 

Temakvällar 

Fem dagar i veckan har efter ordinarie öppettid arrangerats sk Temakväller . Något som varit 
mycket uppskattat bland våra deltagare. 

Teman 
Måndagar: Tjej&Queer Skate 
Tisdagar: Bmx & Mtb 
Onsdagar: Student Skate 
Torsdagar: Inline Skate 
Söndagar: Senior Skate 
 
2 -6 /1   Extraöppet på jullovet 

Öppet från kl 12.00 – 20.00  istället för normalt kl 15.00 – 20.00. 

2/2  Linköping skate Jam 

Ca 80 tävlande och 500 personer i publiken. Flera tävlingsgrenar för juniorer, seniorer och 
tjejer. Besökarna kom från hela Sverige. 

Våren NPF skate 

Under året har vi haft NPF skate för barn och unga. Detta har varit mycket populärt och vi 
avser därför att fortsätt med detta även 2025. 

Sportlovet(V8) 

Gratis aktiviteter med ledare alla dagar. Det kom många nya besökare som var supernöjda.  

2-5/4 Påsklovsaktiviteter Hangaren Gratis aktiviteter med ledare alla dagar. Det kom många 
nya nöjda besökare. 

10/4 Eid Mobarak 

Vi arrangerade Eid Mobarak firande för våra besökare. Detta evenemang lockade ca 300 
besökare till Hangaren där vi ordnade med provapå aktiviteter samt servering.  

11/5 Medlemsmöte 

Möte för våra medlemmar. Tyvärr kom det inte så många. Vi lyckades dock få till en bra 
dialog med de som kom. 

8/6 Lambohovsdagen 



Vi deltog med våra mobila ramper på Lambohovsdagen . 

17-20/6 Sportcamp 

Under fyra dagar arrangerades ett sportcamp för barn i Ryd i åldrarna 8-15 år. 
Det deltog ca 85 barn med ungefär lika många tjejer som killar.. 
Campet genomförandes  i samarbete med fritidsklubbar i området. 
Syftet var att ge barn och ungdomar från hem med små resurser möjligheten att 
kostnadsfritt delta på ett riktigt sportcamp . Flera av de aktiviteter som erbjöds genomfördes 
tillsammans  lokala idrottsföreningar.   
 Sista dagen på campet skjutsades deltagarna med buss till vår anläggning på Unön där man 
ficka grilla, bada, fiska och paddla kanot. 
 

24-28/6 Skate on tour 

Under fem sommardagar arrangerades Local tour i stadsdelarna Ljungsbro, Tannefors, 
Skäggetorp och Ekholmen i syfte med  att ge barn och ungdomar möjligheten att utan 
kostnad prova att åka i ramper i sitt hemområde med stöd  av våra duktiga instruktörer. Vi 
hade förutom våra mobila ramper med oss utrustning för utlåning. 

Juli månad. 

Vi hade i år så när som på några dagar öppet hela månanden.  

6/8 Skatenation 

Vi bjöd in Skatenation från Skateboardförbundet för att ge barn och ungdomar en ledarledd 
aktivitet med skateboard. 

24/8 Bio på Hangaren 

Filmvisning med två föreställningar i vår gymnastiksal . Fullt på båda sittningarna. 

14/9 Rydsdagen 

Vid stadsdelsevenemanget Rydsdagen kom ca 1000 besökare till  våra aktiviteter i Hangaren 
där även ett antal andra föreningar deltog med att visa upp sina verksamheter. 

27/9 Idrottens dag 

Vi deltog både med både vår verksam het och våra lokaler på  Idrottens dag. I detta 
evenemang som genomfördes i samarbete med RF Sisu medverkade vi i även föregående år, 
då vid Rosendalskolan. 

19/10 Hangaren Live 



Livespelning med DJ Nicco och artisten Dogge Doggelito som drog ca 150 åskådare och 50 
åkare i hallen.  

V 44 Höstlov på Hangaren 

Gratis aktiviteter med ledare alla dagar denna detta lov. Det kom många nya besökare som 
var supernöjda.  

2/11 Bio på Hangaren 

Bio i Hangaren var ett lyckat event där vi tillsammans med  Kultur & Fritidsnämnden 

anordnade filmvisning i vår gymnastikhall. Ett gratisevent för alla med två föreställningar där  

och båda var fullsatta trots många extraplatser 

 

10/12 Jakten på julklappen 

Ett projekt som ingår i trygghetssatsningen hos Stångåstaden där Hangaren var en av 
besöksstationerna. 

Gratisaktiviteter höstlovet och jullovet samt extraöppet 

Under höstlovet och jullovet har vi haft extraöppet med avgiftsfria  provapåaktiviteter  i 
både skatehallen och på vår aktivitetsvåning.  
 

Säkerhet  

Antalet olyckstillbud har varit relativt få och inträffade skador har i flertalet fall varit lindriga. 
Vid incidenser och olyckor när anläggningen är bemannad finns särskilda rutiner för 
personalens agerande både i samband med händelsen och för uppföljning. 

Det finns även rutiner för rapportering. Delar av personalen har genomgått utbildning i  
hjärt- och lungräddning och det finns även en hjärtstartare i anläggningen. 
        
Avtal med LKK 
 
Samarbetet med Linköpings Klätterklubb har fungerat mycket bra och vi har anledning att 
tro att de som besöker klätterhallen är nöjda med den receptionsservice som vi enligt avtal 
tillhandahåller. 
Då LKK inte har någon egen fast personal har den kontinuitet vi kunnat erbjuda varit 
betydelsefull för verksamheten i huset. 
Samarbetet mellan klubbarna har succesivt utvecklats och fördjupats. 
  
Tillgänglighet och personalbemanning     
 
Hangaren har varit öppen sju dagar i veckan under sammanlagt 342 dagar och de många 
aktiviteterna har ställt stora anspråk på personalbemanning.  



  
Verksamheten  har under året haft 10 anställda enligt följande: 
  
1 heltidstjänst, verksamhetschef 
1 heltidstjänst, föreningsledare (halva året) 
1 heltidstjänst arbetsledning, vaktmästeri ,byggnation, underhåll, reception, 
3 tjänster,en heltid och två halvtid (lönebidrag) , reception och café 
4 tjänster (lönebidrag) underhåll och lokalvård 
För bokföringstjänster, ekonomisk redovisning ,löneutbetalningar och revision har extern 
konsult anlitats 
 
Utrustning. 
 
I receptionen har besökarna kunnat hyra eller i vår shop köpa, utrustning för de olika 
aktiviteter som finnas i huset. Man har även gratis kunnat låna hjälmar. Genom ett avtal med 
LKK där man påtagit sig att svara för säkerhetskontrollen av materialet, har också kunnat 
hyra klätterutrustning.  
 
Anläggningen. 
 
För att även fortsättningsvis vara en intressant och välbesökt anläggning är det viktigt att 
ligga i framkant i utvecklingen av de aktiviteter vi bedriver. Vi har därför vid ett tillfälle under 
varje avtalsperiod genomfört en något mer omfattande ombyggnad av våra ramper i 
skatehallen. Därutöver genomförs ständigt ett kontinuerligt underhåll. Det är en möjlighet vi 
har tack vare den kompetens som finns hos vår egen personal och de resurser det genererar.  
De senaste årens kraftiga prishöjningar på den typ av byggmaterial vi behöver har dock blivit 
ett stort problem för oss om vi skall kunna fortsätta med detta. Ett problem som nu blivit 
ännu större då den typ av skivor vi använder som åkunderlag inte funnits tillgängliga på 
marknaden p g a det pågående kriget i Ukraina. Ett alternativ har då varit att istället använda 
ett tre gånger dyrare kompositmaterial.   
 
Våra höga ambitioner vad gäller underhåll och anläggningsskötsel har gjort att vi inte utan 
viss stolthet vågar påstå att det är få anläggningar med liknande verksamhet som i detta 
avseende kan mäta sig med vår. En hel del av detta kan också tillskrivas våra besökare.  
 
 
Ekonomi. 
Vår ekonomi är relativt sett god vilket gör det möjligt att avsätta medel till en del av de 
ombyggnadsåtgärder i skatehallen som under de närmaste åren kommer att krävas. 
 
Framtiden. 
 
Linköpings Frisksportklubb antog 2018 den strategi och den åtgärdsplan vi sedan dess arbeta 
efter och nu också till stora delar förverkligat. 
Föreningen vill enligt sina stadgar samla människor att verka för den helhetssyn som 
frisksportrörelsens idéer omfattar, nämligen: 



• att verka för bättre folkhälsa genom att arbeta för fysisk träning och motion och för 
fullvärdig kost samt att aktivt motarbeta bruket av alkohol, narkotika, tobak och andra 
för människan skadliga ämnen. 

• att genom att erbjuda aktiviteter och social gemenskap skapa förutsättningar för god 
hälsa och trygghet för främst barn och ungdomar 

• att även på annat sätt bidra till att ge goda möjligheter till fysisk aktivitet och social 
gemenskap i en trygg alkohol- och drogfri miljö 

• att aktivt verka för ett personligt ställningstagande mot allt bruk av alkohol, tobak och 
narkotika.  

• att verka för en allsidig personlighetsutveckling. 

• att verka för ett ekologiskt synsätt. 

• att verka för kultur- och bildningsarbete. 

• att verka för fred, enighet och ömsesidigt samförstånd mellan olika individer, grupper 
och folk. 

 
För verksamheten i Hangaren är vår ambition att anläggningen i än högre grad skall bli en 
trygg social mötesplats för i barn och unga där man i social gemenskap skall kunna utöva 
olika former av fysiska aktiviteter. För att folkhälsa är det vårt gemensamma ansvar att inte 
bara kunna erbjuda trygga sociala miljöer utan också på olika sätt stimulera till mer fysisk 
aktivitet. Speciellt i den yngre generationen finns en uppenbar risk för att man genom 
stillasittande och fysisk inaktivitet lägger grunden till ohälsa och allt för tidigt åldrande. Lång 
tid på skolbänken och så småningom ett arbete som inte är allt för fysiskt krävande i 
kombination med en stillasittande fritid framför datorn är faktorer som utgör en ökad risk 
för detta. 
Till en trygg social miljö hör även konst och kultur. Vår ambition är därför att även ge detta 
ett större utrymme i Hangaren. 
Vi ser oss också ha goda förutsättningar att utgöra en tillgång för hela Ryds Sportcenter där 
vi förutom vår egen verksamhet även i samarbete med andra föreningar och kommunen kan 
bidra till ökad aktivitet och trygghet.  
Ingen tidigare generation har som dagens haft så många möjligheter till stimulerande och 
spännande upplevelser både i sin närmiljö och globalt. De fysiska aktiviteter som erbjuds 
måste därför vara anpassade till den tid vi lever i och erbjuda upplevelser som kan utövas 
utifrån den enskildes egna förutsättningar både till plats och tid. Kreativitet för att hitta 
verktygen saknas inte. Det gäller därför att ligga i framkant med att ta vara på de möjligheter 
som öppnas Vår ambition är att hänga på denna utveckling och inom vår sektor fånga upp 
nya trender och idéer. Att vara först i Sverige med den senaste utrustningen och tekniken 
och göra Linköping till en nationell medelpunkt för de sporter som ryms inom vår 
verksamhet. 
 
 



Sammanfattning. 
Hangaren – Hot Sport Center fyller en mycket viktig funktion som en trygg social 
samlingsplats för Linköpings barn och ungdomar. De fysiska aktiviteter och den sociala miljö 
som erbjuds lägger en bra grund för ett rörligt och hälsosammare liv utan alkohol och 
droger. Vi ser oss också som en viktig aktör att kunna erbjuda möjligheter till 
spontanaktiviteter för icke föreningsanslutna barn och ungdomar.  
 
Genom att ge anställning till personer med behov av arbetsmarknadsstöd och att 
tillhandahålla praktikplatser både för grundskolan och arbetsförmedlingen och även ta emot 
personer för samhällstjänst från kriminalvården ser vi även detta som en viktig del av vårt 
sociala engagemang.       
  
Vi kan glädja oss över en god stämning och goda sociala relationer i verksamheten. 
Ungdomarnas relationer till varandra är genomgående, mycket goda. Man stimulerar, 
uppmuntrar och hjälper varandra. Personal och andra vuxna i anläggningen spelar också en 
viktig roll och är samtidigt som man svarar för det praktiska arbetet ett gott socialt stöd för 
många.  
  
Vår uppfattning är att den breda ålderssammansättningen med både barn, ungdomar, vuxna 
och något äldre, tillsammans med en god vård och skötsel av anläggningen haft en positiv 
inverkan på den sociala miljön. 
  
Linköping den 31 december 2024 
Styrelsen för Linköpings Frisksportklubb 
 
  
  
 

 


